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Governo do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendéncia Estadual de Gestdo de Pessoas - SEGEP
EDITAL N2 83/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestdo de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuigdes legais, considerando os
autos do Processo Administrativo n. 0036.085069/2018-18, considerando a necessidade inadiavel de excepcional interesse publico de contratagdo de

profissionais habilitados, considerando ainda o item 15.7 do Edital n. 309/2022/GCP/SEGEP, Divulga a relagdo dos candidatos inscritos através do Edital n.

61/2023/SEGEP-GCP, visando atender, no ambito da Secretaria de Estado da Saude — SESAU/RO, as Unidade de Saude Publica Estadual dos Municipios de
Buritis, Cacoal, Extrema, Porto Velho e Sdo Francisco do Guaporé, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado no Diario Oficial

de Rondonia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir.

RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Médico Cardiologista - 40hs - Buritis
Quant. Inscricdo Nome
1 61182 SAMUEL MAGLIO FERNANDES

2 61073 MAGNA ANGELICA DE FREITAS FALLER

Médico Gineco-Obstetra - 40hs - Buritis

Quant. Inscricdo Nome

1 61097 EDER APARECIDO BUENO

2 61063 YURAMIS MINTIEL ESPINOSA

3 61118 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS

4 61103 LUCINERIO PEDRO MOREIRA

5 61148 CACIANO GONCALVES DE AQUINO NETO
6 61143 MAISTER HENRIQUE LOBATO DE MORAIS
7 61169 HIAGO NATAN BABOLIM CASTRO

8 61119 JALDEMIR DA SILVA FALLER

9 61165 GABRIEL RODRIGO RODRIGUES PEREIRA

Médico Pediatra - 40hs - Buritis
Quant. Inscricdo Nome
1 61108 DOUGLAS LUIZ MARIANO

2 61183 TAYANA FERREIRA DA COSTA MAGLIO

Médico Cardiologista - 40hs - Cacoal

Quant. Inscricdo Nome

1 61064 BRUNO GUSTAVO CHAGAS

2 61087 MARLON FACHETTI DE ALMEIDA GUEDES
3 61086 RODRIGO GALLINA

4 61065 ELIANE COSTA DE OLIVEIRA COELHO

5 61135 JHONATHAN GOUVEIA DA MOTA

Data/Hora Inscri¢do
13/03/2023 17:45:50

01/03/2023 23:42:44

Data/Hora Inscri¢do

02/03/2023 14:46:00
01/03/2023 17:16:51
02/03/2023 18:20:11
02/03/2023 16:07:28
04/03/2023 01:29:34
03/03/2023 10:52:07
09/03/2023 14:38:07
02/03/2023 18:22:15

06/03/2023 21:24:29

Data/Hora Inscri¢do
02/03/2023 16:59:43

13/03/2023 20:42:36

Data/Hora Inscri¢do

01/03/2023 17:23:36
02/03/2023 12:17:55
02/03/2023 11:59:56
01/03/2023 17:28:54

02/03/2023 22:57:40
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Médico Cirurgido Geral - 40hs - Cacoal

Quant. Inscrigdo Nome

1 61149 GABRIELA CAROLINE DE PAULA ALCANTARA
2 61060 SILMARA JOAQUIM DE SOUZA
3 61023 CLEBER KANAP

Médico Cirurgido Vascular - 40hs - Cacoal
Quant. Inscrigdo Nome
1 61026 AFONSO HENRIQUE VENCO TEIXEIRA DA CUNHA

2 61046 JHENNIFER BALBINOT DA SILVA

Médico Endocrinologista - 40hs - Cacoal
Quant. Inscricdo Nome

1 61151 CYNTHIA BEZERRA DE OLIVEIRA

Médico Intensivista Pedidtrico - 40hs- Cacoal
Quant. Inscricdo Nome

1 61179 PATRICIA LIMA FONSECA

Médico Nefrologista - 40hs - Cacoal

Quant. Inscricdo Nome

1 61022 THALYSSA RODRIGUES PEREIRA
2 61100 JEAN MICHEL LOURES DO COUTO
3 61157 MAYARA TEODORO JACOB OLIVEIRA FREITAG

Médico Neuropediatra - 40hs - Cacoal
Quant. Inscricdo  Nome
1 61158 GUILHERME CARVALHO FERNANDES DE SOUZA

2 61129 LORENA GARCIA MENDONGCA TRENCH DE SOUZA

Médico Pediatra - 40hs - Cacoal
Quant. Inscricdo Nome
1 61025 KIMBERLY RIGATO KEMPIM

2 61021 BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA

Médico Reumatologista - 40hs - Cacoal
Quant. Inscricgdo  Nome
1 61188 QUEROLAI GOMES GADELHA

2 61099 CAMILA FREIRE DA SILVA

Médico Ultrassonografista - 40hs - Cacoal

SEI/ABC - 0036603023 - Edital

Data/Hora Inscri¢do
05/03/2023 00:50:14
01/03/2023 16:13:49

28/02/2023 15:51:07

Data/Hora Inscrigdo
28/02/2023 16:36:15

01/03/2023 10:56:37

Data/Hora Inscrigdo

05/03/2023 17:42:57

Data/Hora Inscrigdo

13/03/2023 15:59:57

Data/Hora Inscrigdo
28/02/2023 15:32:20
02/03/2023 15:05:48

06/03/2023 15:08:38

Data/Hora Inscri¢do
06/03/2023 15:23:40

02/03/2023 22:17:34

Data/Hora Inscri¢do
28/02/2023 16:28:08

28/02/2023 15:03:12

Data/Hora Inscrigdo
14/03/2023 13:51:03

02/03/2023 14:56:12
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Quant.

Inscrigao
61115
61050
61070
61068
61101

61161

Nome

JUSTO NELSON SILVESTRE

LEONARDO PEIXOTO DOMINGOS

CRISTIANO COELHO DA NATIVIDADE

VANESSA MOREIRA DE MORAIS

GLEICE KELLI LORETTE DOS SANTOS DE OLIVEIRA

ALCILANE SANTIAGO MAIO TAMES

Médico Urologista - 40hs - Cacoal

Quant.

Inscrigdo

61152

Nome

DIEGO BRUNO BRUNOU CAPILA

Médico Gineco-Obstetra - 40hs - Extrema

Quant.

Inscrigdo

61175

Nome Data/Hora Inscrigdo

JAQUELINE LOLA HASSEM

Médico Pediatra - 40hs - Extrema

Quant.

Cirurgido Dentista Especialista em Odontologia para Pacientes com Necessidades Especiais - 40hrs - Porto Velho

Quant.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37243663&in...

Inscrigdo
61112

61150

Nome Data/Hora Inscrigdo

SEI/ABC - 0036603023 - Edital

Data/Hora Inscri¢do

02/03/2023 17:49:22
01/03/2023 11:36:04
01/03/2023 21:20:32
01/03/2023 21:04:37
02/03/2023 15:53:38

06/03/2023 16:59:45

Data/Hora Inscrigdo

05/03/2023 20:42:30

12/03/2023 21:40:54

FRANCISCA DA SILVA PRADO  02/03/2023 17:35:03

SINTIA MARA HAITO

Inscrigao Nome

61136 ORIGENES JOSE GOMES JUNIOR

61147 ELISANGELA ALVES SILVA TIVANELLO

61178 MONIQUE BRANDALISE STUBS

61077 ALAYANA FLAVIA MATUDA CALIXTO

61117 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS

61162 GRAZIELA DE CARVALHO TAVARES DA ROCHA
61171 MONALIZA CATARINA DE MENDONCA

61095 CLAUDIA ROBERTA DE MELLO MOURA
61051 TAYSSA MOTTA DE ARAUJO

61082 VANESSA MARIA DE MOURA PEDRO

61045 LEONILDO DE ALMEIDA OLIVEIRA

61058 MARCELO AUGUSTO MENDEZ VEIGA

61038 JOAO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR

61090 FERNANDA VIEIRA HEIMLICH

61061 MAYKEL ISRAEL DE OLIVEIRA

61111 NATALIA DE SOUZA DILL

61105 RODRIGO SILVA BRAGA

61156 RITA DE CASSIA LIMEIRA GOUVEIA MORBECK

05/03/2023 12:44:00

Data/Hora Inscrigdo

02/03/2023 22:59:48
03/03/2023 20:58:59
13/03/2023 14:29:16
02/03/2023 02:30:04
02/03/2023 18:15:46
06/03/2023 17:55:03
10/03/2023 12:30:44
02/03/2023 14:37:48
01/03/2023 12:23:59
02/03/2023 10:32:52
01/03/2023 10:52:06
01/03/2023 15:42:54
01/03/2023 08:04:28
02/03/2023 12:38:37
01/03/2023 17:09:21
02/03/2023 17:25:03
02/03/2023 16:28:40

06/03/2023 11:36:57
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

Médico Cardiologista

Quant.

Médico Cirurgido Geral - 40hs — Porto Velho

Quant.

61079
61083
61121
61059
61084
61109
61035
61032
61155
61170
61130
61076
61075
61036
61154
61031
61053
61043
61057
61134
61040
61039
61107
61110
61102
61122
61072
61020

61054

- 40hs — Porto Velho
Inscrigao

61067

61094

61048

61085

61137

Inscrigao

SEI/ABC - 0036603023 - Edital
IVANILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO SILVA
LUIS CRISTOVAO SANTOS DE ALMEIDA
NAIARA LAIZ CALLEGARI NEVES
ISABELLA DE ALMEIDA ALENCAR
CARINA HOLANDA DE SOUZA
LUCAS AUGUSTO GAIESKI TAVARES
TAISA SANTOS DE MELO
ALFEU LUIZ FACCO
WILLIAM DE SOUZA MELO
JAIANA SILVA RODRIGUES
WALITON NASCIMENTO DE MELLO
PAULA ROBERTA DE SA FERREIRA
LUCAS DA SILVA MEDEIROS
KAMILA DE SOUZA AGUIAR
DANIEL SAULO DA SILVA
KAROLAINE JHESSICA DOS SANTOS HERCULANO
JORO CARLOS BARBOSA CAXIAS CESAR
ANDRESSA BORGES LLIVI IBANEZ
JESSICA SAMPAIO GURGEL DO AMARAL
RAISSA DA SILVA AGUIAR
LIVIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
RUBENS ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
AMANDA CRISTINA GARCIA MARTINS
KARINA CRIS RODRIGUES
JOSY D' ANTONY KYM VASCONCELOS SOUSA SANTOS OLIVEIRA
GLEICIANE CECILIA MARQUES DA SILVA
ELDER PINHEIRO SILVA
LYZA LINHARES CUNHA

ALLANY MIKELY CASTRO ROSA

Nome

JESSICA CALIXTO

SORAYA MELENDES VIEIRA DE ANDRADE

ERENDIRA LINHARES BATISTA BARBOSA

HANNAH CATHARINA NEPOMUCENO GRAGCA IVANKOVICS

RODOLFFO GUSTAVO ASCARUM DO NASCIMENTO

Nome

02/03/2023 08:51:48
02/03/2023 11:11:24
02/03/2023 19:14:18
01/03/2023 16:13:01
02/03/2023 11:27:12
02/03/2023 17:14:28
28/02/2023 22:24:50
28/02/2023 18:26:01
06/03/2023 09:33:55
09/03/2023 14:59:45
02/03/2023 22:19:59
02/03/2023 00:28:10
02/03/2023 00:25:27
28/02/2023 23:40:50
06/03/2023 08:35:04
28/02/2023 18:17:35
01/03/2023 13:29:03
01/03/2023 09:48:27
01/03/2023 15:42:33
02/03/2023 22:45:23
01/03/2023 09:01:11
01/03/2023 08:19:13
02/03/2023 16:53:10
02/03/2023 17:21:28
02/03/2023 16:02:33
02/03/2023 19:37:21
01/03/2023 23:14:02
28/02/2023 14:34:14

01/03/2023 13:39:46

Data/Hora Inscrigdo

01/03/2023 20:55:54
02/03/2023 14:16:44
01/03/2023 11:18:43
02/03/2023 11:38:03

02/03/2023 23:39:04

Data/Hora Inscrigdo
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1 61187
2 61133
3 61127
4 61153
5 61125
6 61141
7 61069

Médico Endocrinologista - 40hs — Porto Velho
Quant. Inscri¢dao

1 61091

Médico Nefrologista - 40hs — Porto Velho

Quant. Inscri¢do
1 61049
2 61113

Médico Neonatologista - 40hs — Porto Velho

Quant. Inscrigao
1 61056
2 61041

Médico Ortopedista - 40hs — Porto Velho

Quant. Inscrigdo
1 61066
2 61189
3 61106
4 61190
5 61186
6 61104
7 61055
8 61139
9 61024

Médico Otorrinolaringologista - 40hs — Porto Velho

Quant. Inscrigao
1 61128
2 61140

Médico Pediatra - 40hs — Porto Velho

SEI/ABC - 0036603023 - Edital
MARCOS BERTI CAVALCANTI
STHEPHANE GEORGIA HONORATO DE AZEVEDO
DANILO DE OLIVEIRA PARRA
HAROLDO LIMA DOS SANTOS
LUIZ FELIPE FELIX DE FIGUEIREDO
ROBERTO GURKEWICZ

JHERSYKA KESSIN GONCALVES CARVALHO CAMPOS

Nome

ISABELE CHRISTINA ANDRADE BEZERRA ANGHINONI

Nome
CESAR RIDEKY IIYAMA

RAPHAELLA DANTAS STEGMANN

Nome
RAIANA PEREIRA FAUST

WILSON KROFKE DIAS LLIVI IBANEZ JUNIOR

Nome

RONEIDO TEOFILO DE CARVALHO
JOAO ESTENIO CANGUSSU NETO
RAFAEL COSTA LIMA

ANTONIO ISSE DOS SANTOS LOPES
MARCO AURELIO DIAS

MARCIO LUIS FERRARI FILHO
RAFAEL PAULINO BRITO
JOSMAILDA BRANDAO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE GUIMARAES STRUTHOS

Nome
GLAUCIO DUARTE GONGALVES

JOSMAILDA BRANDAO DA SILVA

14/03/2023 13:30:00
02/03/2023 22:35:23
02/03/2023 21:44:23
05/03/2023 21:32:28
02/03/2023 20:14:03
02/03/2023 23:58:44

01/03/2023 21:06:02

Data/Hora Inscrigdo

02/03/2023 13:00:19

Data/Hora Inscri¢do
01/03/2023 11:24:51

02/03/2023 17:43:56

Data/Hora Inscrigdo
01/03/2023 13:59:13

01/03/2023 09:01:41

Data/Hora Inscrigdo

01/03/2023 19:16:49
14/03/2023 16:19:11
02/03/2023 16:47:52
14/03/2023 18:14:21
13/03/2023 22:52:05
02/03/2023 16:14:24
01/03/2023 13:51:37
02/03/2023 23:53:06

28/02/2023 16:12:04

Data/Hora Inscrigdo
02/03/2023 22:04:01

02/03/2023 23:58:09
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Quant.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Médico Urologista - 40hs — Porto Velho

Quant.

Médico Endoscopista - 20hs — Porto Velho

Quant.

Médico Nefrologista - 20hs — Porto Velho

Quant.

Médico Neonatologista - 20hs — Porto Velho

Quant.

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37243663&in...

Inscri¢do
61194
61191
61163
61116
61193
61145
61047
61159
61160
61184
61092
61042
61172
61123
61164
61146
61093
61027
61033
61078
61074
61142

61168

Inscri¢do

61144

Inscrigao

61180

Inscrigdo
61132

61173

Inscrigdo

61120

SEI/ABC - 0036603023 - Edital

Nome

LEUDA LEAL DE MEDEIROS NETA

GABRIELA TERCEIRO PARAGUASSU CHAVES
LORENA CAIRES DE MEDEIROS

NAYARA ALMEIDA LIMA

RIAD JOEKEL KASSEM

MARIANE DE SANTANA LIMA

SIDOMAR GOMES CARDOSO

ADRIANO ARAUJO DO NASCIMENTO
NAYARA DA SILVA RODRIGUES

JAMILE NASCIMENTO SOUZA FERNANDES
CAROLINA OLIVEIRA DE CARVALHO HENRIQUES
WILSON KROFKE DIAS LLIVI IBANEZ JUNIOR
ROGERIO DA SILVA SOUZA

MEIRE APARECIDA DA SILVA

AMANDA SIQUEIRA LEMOS

MARIA EDUARDA LEVATTI GEDRO

DAIANA MARIA VERISSIMO BARBOSA DA SILVA
ALINE MOREIRA RIOS CUNHA GAHYVA

ELIS DEYANE SANTOS

THAIRAN VIANA SKIBA

LEANDRO NOETZOLD

EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS

JULIANA COSTA DE ALMEIDA

Nome

DIEGO ESCOBAR

Nome

JOSEMAR SANTANA BRASIL

Nome
ANANDA LOUISE PASQUALOTTO

RAPHAELLA DANTAS STEGMANN

Nome

YANA CAROLINE MARTINS RIBEIRO

Data/Hora Inscri¢do

14/03/2023 21:11:26
14/03/2023 19:07:50
06/03/2023 18:39:48
02/03/2023 18:03:25
14/03/2023 20:51:54
03/03/2023 13:17:16
01/03/2023 11:02:18
06/03/2023 16:08:39
06/03/2023 16:26:03
13/03/2023 20:48:50
02/03/2023 13:47:06
01/03/2023 09:15:04
10/03/2023 16:01:19
02/03/2023 19:38:04
06/03/2023 20:49:16
03/03/2023 13:19:07
02/03/2023 13:55:32
28/02/2023 16:42:50
28/02/2023 20:34:35
02/03/2023 08:18:54
02/03/2023 00:11:56
03/03/2023 10:24:46

06/03/2023 22:51:06

Data/Hora Inscri¢do

03/03/2023 13:02:10

Data/Hora Inscrigdo

13/03/2023 16:16:17

Data/Hora Inscrigdo
02/03/2023 22:34:08

10/03/2023 22:07:23

Data/Hora Inscrigdo

02/03/2023 18:33:27
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2 61114

3 61124

Médico Ortopedista - 20hs — Porto Velho

Quant. Inscri¢do Nome

1 61071 RANIERI PRATA MACHADO

2 61044 ANDRE BESSA DE ANDRADE

3 61126 ENNELY MENDONCA GUTZEIT
4 61185 MARCO AURELIO DIAS

Meédico Cirurgido Geral - 40hs — Sdo Francisco do Guaporé

Quant. Inscri¢do Nome

1 61192 MOACIR SUAVE NETTO

2 61131 EDMUNDO ROCA DELBOY

3 61176 MAXSUEL CLARA DO COUTO
4 61080 GISELE CORTAT CHAVES

Médico Ortopedista - 40hs — Sdo Francisco do Guaporé

Quant. Inscrigao Nome
1 61174 DANTE MATHEUS BRANDAO DA SILVA
2 61062 DIOGO DE BARBA

*+%0S CARGOS ABAIXO NAO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS:
Médico Cardiologista Pediatrico - 40 hs - Buritis

Meédico Cirurgido Pediatrico - 40hs - Cacoal

Médico Nefrologista Pediatrico - 40hs - Cacoal

Médico Cirurgido Geral - 40hs - Extrema

Meédico Cirurgido Vascular - 40hs — Porto Velho

Médico Endocrinologista Pediatrico - 40hs — Porto Velho
Médico Endoscopista - 40hs — Porto Velho

Meédico Urologista Pediatrico - 40hs

Médico Urologista - 20hs -— Porto Velho

Médico Cardiologista - 40hs — Sao Francisco do Guaporé
Médico Pediatra - 40hs — Sdo Francisco do Guaporé

THAIS SANTOS ZOPPI LEAL DE OLIVEIRA

SEI/ABC - 0036603023 - Edital

JAMILE NASCIMENTO SOUZA FERNANDES

Data/Hora Inscri¢do

14/03/2023 19:29:52
02/03/2023 22:32:32
13/03/2023 14:02:22

02/03/2023 09:28:39

Data/Hora Inscri¢do
11/03/2023 10:57:54

01/03/2023 17:13:55

Porto Velho, 15 de margo de 2023

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestdo de Pessoas

02/03/2023 17:46:08

02/03/2023 19:59:27

Data/Hora Inscri¢do

01/03/2023 22:43:04
01/03/2023 10:45:48
02/03/2023 21:18:54

13/03/2023 22:42:09

Referéncia: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo n2 0036.085069/2018-25

SEI n2 0036603023
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